
Být lesba v v amerických progresivních
kruzích už nestačí…
- CZ24 News | 28. července 2022

Žena, která o sobě říká, že je lesbička, budí  v dnešní době podezření, píše Eliza
Mondegreen v Unherd. Tato slova jsou pro českého čtenáře překvapivá, ale to jen proto, že
není v kontaktu se zběsilým tempem kulturní revoluce v USA, kde v progresivních kruzích
už dávno nestačí být gay nebo lesba. Když chcete být „in“, musíte být „trans“… A i jako
lesba nesmíte odmítat transženy, přestože jde fyzicky o muže s penisem. Jinak jste
„bigotní“.

Bary, knihkupectví a festivaly, kdysi vyhrazené ženám, které přitahují jiné ženy, se přejmenovaly na
„trans-inclusive“ nebo „queer“, zavřely se nebo se stáhly do podzemí. Lesbické dramatičky jako
Carolyn Gageová vidí své hry v šuplíku. Lesbické modelky, jako je Ellen (nyní Elliot) Pageová, se
přihlašují k transgenderu. I genderově nekonformní dívky a ženy z minulosti se stávají obětí nového
genderového kréda. Johanka z Arku prošla posmrtnou proměnou téměř 600 let poté, co byla upálena
na hranici.

Genitální fetišismus?

Začalo to tlakem na novou definici slova „lesba“, aby zahrnovala i heterosexuální muže, kteří se
identifikují jako ženy. Ale tím to neskončilo. Nyní je tabu přitažlivost pro osoby stejného pohlaví,
nově definovaná jako problematická „genitální preference“. Překvapivý počet zapálených aktivistů
očerňuje lesby jako „genitální fetišistky“ a obviňuje je z praktikování „sexuálního apartheidu“.

Mezitím jsou lesby bombardovány návrhy, „jak mít lesbický sex s transsexuální ženou“. Příručky
o bezpečném sexu pro lesby poskytují informace o tom, jak se vyhnout těhotenství a jak provádět
orální sex. Příručka  „Jak mají lesbičky sex?“, která je určena sexuálně nezkušeným ženám a dívkám,
připomíná čtenářkám, že „každá osoba může mít jakýkoli typ sexu“. „Neaplikujte na nás
předpoklady, které uplatňujete na cis muže, naše tělo funguje jinak,“ peskuje čtenářky sloupkařka
časopisu Allure: „Mějte otevřenou mysl a nezapomeňte, že máte sex se ženou, která toho o svém těle
ví víc než vy o tom jejím.“

Ještě nejste přesvědčeni? „Estrogenizované penisy jsou… něco jako kdyby vagína měla tvar penisu a
varlat… Sex s estrogenizovaným penisem je sice zážitek sám o sobě, ale je to MNOHEM podobnější
sexu s vagínou než sex s mužským penisem!“ Tato pozoruhodná reklama končí popřením toho, co se
prosazuje a proč:

„Neměj sex s nikým, s kým nechceš! Nikdy nemusíš uvádět důvod, proč s někým nechceš mít sex…
Ale když říkáš, že nechceš mít sex s transsexuálními ženami, a tvým důvodem bude, že si myslíš, že
transsexuální ženy jsou muži a že sex s námi je jako sex s muži, tak se nediv, když tě lidé budou
označovat za neinformovaného fanatika!“

Jak to vyjádřila jedna „trans lesba“: „Už z principu odmítat myšlenku,  že mít v sobě můj penis je
něco jiného než mít v sobě mužský penis? To bolí…“

Mentalita sekty

V loňském roce jsme se dvěma kamarádkami spustily projekt Unspeakable LGBTQ. Zeptali jsme se:

https://cz24.news/byt-lesba-v-v-americkych-progresivnich-kruzich-uz-nestaci/
https://cz24.news/byt-lesba-v-v-americkych-progresivnich-kruzich-uz-nestaci/
https://unherd.com/2022/06/why-should-lesbians-have-sex-with-men/
https://www.autostraddle.com/how-to-have-trans-woman-lesbian-sex-with-a-penis-414839/
https://www.healthline.com/health/healthy-sex/how-do-lesbians-have-sex#pregnancy


Co byste si přály říct o svých zkušenostech jako ženy v LGBTQ komunitě?

Některé ženy hovořily o silném tlaku na to, aby se už neidentifikovaly jako ženy. Jiná respondentka
se svěřila, že se nyní cítí „pohodlněji mezi svými konzervativními sousedy než v ‚queer‘ liberálních
kruzích, protože mě sousedé nazývají lesbou a ženou… zatímco v LGBTQ komunitě se mě lidé ptají,
jestli jsem opravdu nebinární nebo trans muž, protože mám krátké vlasy a nenosím make-up ani
šaty.“

V těchto příbězích se objevuje neúprosná kontrola sexuální orientace a sebevyjádření lesbiček. Jedna
žena přirovnala dnešní LGBTQ komunitu ke své zkušenosti s vyrůstáním v mormonské rodině, „kde
jsou ženy podřízeny ve všech důležitých ohledech“:

„Nesmíme mít žádné vedoucí pozice bez svolení nebo dohledu mužů, dokonce ani ve vlastních
organizacích… Byla jsem nadšená, že jsem se mohla připojit k LGBT komunitě  a potkat lidi, jako
jsem já. Ale nebylo to tak. Opustila jsem jednu sektu a zjistila, že mě čeká jiná.  Stejně jako v mém
starém náboženství není dovoleno zpochybňovat ideologii (v tomto případě transgenderismus), aniž
byste byli ostrakizováni… Stejně jako v mém starém náboženství musí být ve všem, co dělají ženy,
zohledněny pocity a citlivost mužů.“

Jiná připomněla svou evangelikální výchovu a napsala: „Víte, opravdu moc  bych si přála, abych už
nebyla obklopena transsexuálkami, které papouškují stejné řeči a používají stejnou taktiku
zahanbování, jakou téměř slovo od slova používal náš pastor mládeže, který se mi snažil pomoci
‚odtrhnout se od hříchu’“. „Nikdy jsem si nemyslela, že budu muset obhajovat svou sexualitu před
lidmi z komunity,“ uvedla další. „Znovu se cítím špatně kvůli tomu, jaká jsem a jak miluji.“

Jedna studentka univerzity popsala své krátké zapojení do komunity LGBTQ na univerzitě: „Doufala
jsem, že se v klubu ‚lgbtq+‘ na své nové univerzitě seznámím s dalšími lidmi, které přitahuje stejné
pohlaví. Nebyla to žádná komunita. Bylo tam několik gayů a několik lesbiček, ale byli tam i muži,
kteří mi do očí řekli, že jsou lesby. Že bych měla být ‚otevřená penisu‘. Že jsem špatný člověk,
protože jsem lesba.“ Jiná respondentka přiznala: „Donutila jsem se chodit s transsexuálními ženami,
protože mi dávali najevo, že jsem bigotní, protože mě jako lesbu nepřitahují. Bylo to neuvěřitelně
traumatizující.“

V reakci na atmosféru, v níž ženy, které nesouhlasí s ideologií genderové identity, čelí hrozbám
násilí, jedna žena napsala: „Chci mluvit o neuvěřitelných pokrocích, kterých jsme dosáhli jak
v oblasti ženských práv, tak práv osob stejného pohlaví, aniž by mi lidé vyhrožovali zmlácením,
znásilněním nebo zabitím.“

Není úniku…

Jeden z nejsilnějších příspěvků byl zároveň nejjednodušší a nejkratší – hovořil o něčem, na co celá
komunita jako by zapomněla: „Na ženách, které přitahuje pouze ženské tělo, není nic
špatného.“ Jenže LGBTQ komunita v zajetí genderové identity a „trans inkluzivity“ tohle obětuje.

Pro ženy, které chtějí být součástí LGBTQ komunity, není před ideologií genderové identity úniku.
„Problém s odchodem z „trans kultu“ jako lesba je ten, že ho nikdy nemůžete skutečně opustit,“
napsala jedna mladá žena. „Ta ideologie je v každém LGBT prostoru, v každé LGBT charitě, na každé
seznamce, na titulních stránkách našich zpravodajských webů každý den.“

Jinými slovy, můžete se přijmout jako lesba. Můžete přijmout své pohlaví a svou sexuální orientaci.
Ale pokud chcete stát pod tou duhovou vlajkou, nesmíte to říct…

https://unspeakablelgbtq.weebly.com/the-stories/there-is-nothing-wrong-with-women-who-are-only-attracted-to-the-female-body
https://unspeakablelgbtq.weebly.com/the-stories/there-is-nothing-wrong-with-women-who-are-only-attracted-to-the-female-body


 

AUTOR: Eliza Mondegreen

ZDROJ

Překlad: konzervativninoviny.cz

http://unherd.com/2022/06/why-should-lesbians-have-sex-with-men
http://konzervativninoviny.cz/

